
і
ЯВОРІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
ЗО cJЧИЯ' Яворів №  $<£/&>?

Про організацію та ведення 
військового обліку на території 
Яворівського району у  2020 році

Відповідно до ст. 41 закону України “Про місцеві державні 
адміністрації-”, законів України «Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію», 
«Про військовий обов’язок і військову службу», Порядку організації та ведення 
військового обліку призовників і військовозобов’язаних, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 07 грудня 2016 № 921, 
розпорядження Львівської обласної державної адміністрації від 28 січня 2020 
№33/0/5-20 «Про організацію та ведення військового обліку на території 
Львівської області у 2020 році», враховуючи інформацію військового комісара 
Яворівського районного військового комісаріату щодо стану військового обліку 
на території Яворівського району у 2019 році та пропозицій щодо його 
поліпшення у 2020 році, з метою якісної організації та ведення військового 
обліку на території Яворівського району у 2020 році

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Вжити заходів щодо недопущення порушень, які викладені в аналізі 
стану організації та ведення військового обліку на території Яворівського 
району у 2019 році згідно з додатком 1.

2. Затвердити перелік заходів щодо поліпшення стану військового обліку 
у 2020 році згідно з додатком 2.

3. Затвердити план перевірок стану військового обліку на території 
району на 2020 рік згідно з додатком 3.

4. Затвердити завдання з методичного забезпечення військового обліку та 
підвищення кваліфікації посадових осіб, відповідальних за організацію та 
ведення військового обліку, забезпечення функціонування системи військового 
обліку на території району на 2020 рік згідно з додатком 4.

5. Затвердити план проведення звірок облікових даних підприємств, 
установ та організацій, виконавчих комітетів сільських, селищних, міських рад 
району з обліковими даними військового комісаріату згідно з додатком 5.



6. Утворити комісію щодо перевірок стану військового обліку на 
території району в 2020 році (далі -  комісія) у складі згідно з додатком 6.

7. Сектору інформаційної діяльності та цифрового розвитку апарату 
райдержадміністрації (І.Кравчук) спільно з військовим комісаром Яворівського 
районного військового комісаріату (В.Мащак) забезпечити інформаційний 
супровід функціонування системи військового обліку, створення 
інформаційних медійних продуктів, розробку та підтримку на платформі 
офіційного веб-сайту районної державної адміністрації.

8. Відділу державної реєстрації районної державної адміністрації 
(Т.Біляку) щомісяця до 5 числа надавати повідомлення районному військовому 
комісаріату про реєстрацію, ліквідацію підприємств, установ та організацій.

9. Військовому комісару Яворівського районного військового комісаріату 
(В.Мащаку):

9.1. надати практичну допомогу впродовж другого півріччя 2020 року 
керівникам підприємств, установ, організацій, навчальних закладів, сільських, 
селищних та міських радах району в організації військово-облікової роботи і 
бронювання військовозобов'язаних запасу;

9.2. провести звірку та перевірку ведення військово-облікової роботи на 
підприємствах, в установах та організаціях, сільських, селищних та міських 
радах району відповідно до плану основних заходів;

9.3. посилити контроль за виконавчою дисципліною у сільських, 
селищних, міських радах, на підприємствах, в установах та організаціях району 
з питань ведення військового обліку, бронювання військовозобов’язаних 
запасу;

9.4. довести до керівників підприємств, установ, організацій та сільських 
(селищних), міських рад району плани звірок, перевірок стану військового 
обліку та бронювання військовозобов’язаних в частині, що їх стосується;

9.5. надавати Яворівській районній державній адміністрації інформацію з 
питань військового обліку для висвітлення на офіційному веб-сайті 
райдержадміністрації;

9.6. інформувати Яворівську районну державну адміністрацію до 25 
грудня 2020 року про стан військового обліку та бронювання 
військовозобов’язаних запасу на підприємствах, установах, організаціях, в 
сільських, селищних радах, Новояворівській міській раді.

10. Визнати таким, що втратило чинність розпорядження 
райдержадміністрації від 24 грудня 2019 року №981/02-06 "Про організацію 
роботи щодо військового обліку, бронювання військовозобов’язаних запасу на 
підприємствах, в установах, організаціях, у міських, селищних і сільських радах 
району у 2020 році".

11. Контроль за виконанням g- ^  покласти на заступника 
голови районної державної адмініст

Голова А.ШУМСЬКИИ


